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20 kwietnia 2012

Spotkania, uroczystości

Na zaproszenie burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój Waldemara Sikory marszałek
Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczyć będą  w spotkaniu
poświęconym realizacji inwestycji drogowych w gminie.

Mowa będzie m. in. o: przebudowie drogi wojewódzkiej nr 973 Busko-Zdrój – Nowy Korczyn,
remoncie drogi wojewódzkiej nr 767 Busko-Zdrój – Pińczów, przebudowie drogi
wojewódzkiej nr 776 Busko-Zdrój – Kraków oraz planowanym rozwoju sieci dróg
wojewódzkich ze szczególnym uwzględnieniem budowy nowej obwodnicy w
zarezerwowanym w planie zagospodarowania przestrzennego korytarzu, omijającego
miejscowość Zbludowice.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem sesji rady Gminy
Łagów.

Impreza pn. „Swoim przykładem promujemy region świętokrzyski” podsumowująca projekt
„Rodzinne szlaki rowerowe w Górach Świętokrzyskich” odbędzie się w Zajeździe „Biały
Kruk” w Górnie. Projekt realizowany przez Regionalną Organizację Turystyczną
Województwa Świętokrzyskiego w partnerstwie z Wyższą Szkołą Handlową w Kielcach
polegał na wytyczeniu 16-tu nowych tras w regionie z myślą o rodzinach z dziećmi. Każda
trasa tworzy pętlę ze startem i metą w tym samym miejscu. W uroczystym otwarciu trasy w
górnie wezmą udział wicemarszałek Grzegorz Świercz i członek Zarządu Województwa Jan
Maćkowiak.

Sobota

Wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w Zjeździe Okręgowym Świętokrzyskiego
Oddziału Okręgowego PCK w Kielcach.

Na zaproszenie Klubu Motocyklowego Kielce uczestniczył będzie także w akcji MOTOSERCE
2012.

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk uczestniczył będzie w uroczystości
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odsłonięcia tablicy oraz posadzenia ,,Dębów Pamięci” dla upamiętnienia oficerów Wojska
Polskiego i funkcjonariuszy Policji Państwowej II RP związanych z Ziemią Czarnocińską
zamordowanych przez NKWD w Katyniu, Charkowie i Twerze wiosną 1940 roku;

W Łukowicach odsłonięta zostanie tablica upamiętniająca wydarzenia Powstania
Styczniowego. W uroczystości wezmą udział wicemarszałek Grzegorz Świercz i członek
Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.


